DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO DESEMPENHO
FINANCEIRO DAS INDÚSTRIAS CERAMISTAS COM GESTÃO AMBIEMTAL NO
SERTÃO DO NORDESTE BRASILEIRO SIMPLES de autoria de LETÍCIA MARIA DA
SILVA, JACIANE CRISTINA DOS SANTOS, IARA INGRID DE ASSIS, LUZIANA MARIA
NUNES DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94154

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94154